
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA :"MEGAL- CENTER"SH.P.K.
(Shoqeri ne likujdirn) Fier, me 18.03. 2019

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e ortakeve te shoqerise "Megal-Center." shpk me Nipt L23213401H,
mori ne shqyrtim Aktin e likujdimit te shoqerise "Megal-Center." Sh.p.k. te
paraqitur nga likujdatoria zj.Donika Zarka dhe

Vendosi:

1- Te miratoj pasqyrat financiare te celjes se procedurave te likujdimit.
2- Te miratoj pasqyrat financiare te mbylljes se procedurave te likujdimit.
3- Te miratoje raportin e likujdimit date : 18.03.2019
4- Te shfuqizoje mandatin e likujdatorit zj. DonikaZarka.

Ju faleminderit.
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